
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Reciticativa RHCD-2024-30-UNC-DEC#FL

 
VISTO:

         La resolución RHCD-2024-30-UNC-DEC#FL sobre el nuevo Reglamento de
Condicionalidad Especial,

Y CONSIDERANDO:

      Que se ha deslizado un error involuntario,

      Que el mismo debe ser emendado,

      Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD   DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°: Rectificar el Art. 9° de la Resolución de este Cuerpo N° RHCD-2024-30-UNC-
DEC#FL y donde dice “…i) El o la estudiante desaprueba una evaluación parcial de la
materia correlativa anterior pendiente ni no logra aprobar el final libre de la materia
correlativa anterior pendiente en mayo, julio o septiembre, según corresponda …”
 deberá decir “…i) El o la estudiante desaprueba una evaluación parcial de la materia
correlativa anterior pendiente ni logra aprobar el final libre de la materia correlativa
anterior pendiente en mayo, julio o septiembre, según corresponda …”.

Art. 2°: Comuníquese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTICUATRO.        




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-38-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2024
		2024-03-08T10:23:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-08T14:32:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-08T14:32:57-0300
	GDE UNC




